

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

**Trine S. ApS**

**Sjællandsgade 101  
7400 Herning**

**CVR-nr. 10 09 06 60**

**Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 18/09 2020

---

Trine Hultquist Sørensen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA  
REVISION RÅDGIVNING JURA

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Trine S. ApS  
Sjællandsgade 101  
7400 Herning

CVR-nr.: 10 09 06 60  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019  
Hjemsted: Herning

### Direktion

Trine Hultquist Sørensen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og finansiering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 375.007, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.825.436.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>354.072</b>	<b>(6.352)</b>
Finansielle indtægter	1	27.759	189.074
Finansielle omkostninger	2	<u>(6.824)</u>	<u>(5.800)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>375.007</b>	<b>176.922</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>375.007</u></b>	<b><u>176.922</u></b>
Foreslået udbytte		55.300	0
Overført resultat		<u>319.707</u>	<u>176.922</u>
		<b><u>375.007</u></b>	<b><u>176.922</u></b>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		152.648	1.621.341
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>152.648</u>	<u>1.621.341</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>152.648</u>	<u>1.621.341</u>
Andre tilgodehavender		97.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>97.000</u>	<u>0</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>1.694.990</u>	<u>93.689</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.791.990</u>	<u>93.689</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>1.944.638</u>	<u>1.715.030</u>

**Balance pr. 31. december 2019**

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.645.136	1.325.429
Foreslået udbytte for regnskabsåret		55.300	0
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.825.436</u></b>	<b><u>1.450.429</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.077	151.476
Anden gæld		6.250	106.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>119.202</u></b>	<b><u>264.601</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>119.202</u></b>	<b><u>264.601</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.944.638</u></b>	<b><u>1.715.030</u></b>

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.325.429	0	1.450.429
Årets resultat	0	319.707	55.300	375.007
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>1.645.136</b>	<b>55.300</b>	<b>1.825.436</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	27.759	189.074
	<u>27.759</u>	<u>189.074</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	6.824	5.800
	<u>6.824</u>	<u>5.800</u>